Lista de Aceptacion
e ’ Campeonato Internacional de Tenis Juvenil 2014

; Porto Alegre, RS, Brasil

Sociedade Ginastica de Porto Alegre
Fecha de Inicio: 24-03-2010

s
L
SAT Lista actualizada al: Lista no publicada
Categoria: 16 Varones

Seleccione la Categoria
14 Damas 16 Damas 14 Varones 16 Varones

Cuadro Principal

1 Meligeni Rodrigues 19-02-

Alves Felipe Brasil 1998 6 2 DIR S/1
. . . 23-02-

2 Otegui Juan Bautista Argentina 1999 16 7 DIR S/1

3 Scarpelli Guilherme Brasil  92:07- 17 11 DIR S/

1998

, . , . _ 05-01-

4 Monzon Ignacio Martin Argentina 1998 19 12 DIR S/1
. . 08-04-

5 Costa Neto Francisco Brasil 1998 23 14 DIR S/1

6 Tavares M. Garreto Joao Pedro Brasil ?85%7' 27 5 DIR S/1
Gabriel Jacques 8 07-08-

7 Decamps Andre Brasil 1999 31 6 DIR S/1
. 28-07-

8 Kohn Enzo Brasil 1999 36 37 DIR S/1
. 13-10-

9 Bampa Schattan Igor Brasil 1998 52 77 DIR S/1
. 07-07-

10 Souza Plentz Breno Brasil 1998 57 95 DIR S/1

11 Barbosa de Menezes Leonardo Brasil 135085' 58 15 DIR S/1
. . . . . 21-01-

12 Vicentini Bugiga Gabriel Brasil 1999 63 DIR S/1

13 de Souza Joao Pedro Brasil 24-09- 67 DIR S/1

1998

. 13-06-

14 Fumeaux Ignacio Uruguay 1999 69 3 DIR S/1
- Armando ] 01-02-

15 Ferreira Colicchio Brasil 1999 77 99 DIR S/1
, , . 18-07-

16 Etcheverry Tomas Martin Argentina 1999 79 8 DIR S/1
o . . 18-02-

17 Boscardin Dias Gabriel Brasil 1998 80 79 DIR S/1
) . 29-06-

18 Kasprzak Filho Ben-Hur Brasil 1998 81 3 DIR S/1

19 Schreurs de Souza Lima Renato Brasil f;;%o' 89 44 DIR S/1
. " 14-10-

20 Oshiro Valter Brasil 1999 96 39 DIR S/1
. . 09-01-

21 Sandoval Santiago Argentina 1998 114 209 DIR S/1

22 zanardi Anunciacdo  Victor Hugo Brasil  18-01- 116 86 DIR S/

1998


http://www.cosat.org/main/index.php?i=torneo.lista&id=507&c=1&cat=14%20Damas&p=&print=
http://www.cosat.org/main/index.php?i=torneo.lista&id=507&c=2&cat=16%20Damas&p=&print=
http://www.cosat.org/main/index.php?i=torneo.lista&id=507&c=4&cat=14%20Varones&p=&print=
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Cruz Pachane

Santos Cruz

de O. C. Nascimento
Segundo

Fernandes Neto
Tersigni Alvarez
Mirra

Ugo Carabelli
Fasano

Ledn Garay
Britez Risso
Donayre

Xiviller

Apellido

Lucchesi Borges

Santinho Bueno dos Reis

Machado e Bernardes
Montaldi Ferraz Silva
Lima Wagner

Reller

Stater

Hurtado Clemo
Ceolin

Baptista

Rodrigues de San Thiago

Valinho
Batagin

16-02-

Guilherme Brasil 1998
. 17-02-
Lucas Brasil 1999
. . 31-03-
Luiz Jose Brasil 1998
. 20-06-
Carlos Brasil 1998
. . 11-11-
Hector Enrique Brasil 1999
, . 03-02-
Pablo Andrés Argentina 1998
. . 17-06-
Camilo Argentina 1999
o . 28-06-
Antonioni Brasil 1098
. . 19-05-
Diego Jesus Chile 1998
23-08-
Bruno Paraguay 1998
, 26-03-
Andrés Peru 1999
. 11-11-
Nicolas Uruguay 1998
Clasificacion
Nombre Pais Fecha de
Nac.
Breno Brasil 01-07-1998
Arion Brasil 31-03-1998
Fernando Franca Brasil 27-05-1998
Leonardo Brasil 06-05-1998
Rafael Brasil 28-10-1998
Phillip Brasil 22-05-1998
Alexander Chile 22-04-1999
Martin Ignacio  Chile 02-05-1999
Joao Vitor Brasil 03-05-1999
Lucca Brasil 18-01-1999
Igor Brasil 29-04-1998
Johann Brasil 07-05-1998

Gabriel Santos

Brasil 22-05-1998

R.
ITF

116 129
125 61
126 46
127
139
158 77
4 14
5 1
66 10
2 1
28 7
58 1
R. R. R.
ATP COSAT Nacional
158 78
158
165 172
188 17
198 4
198 24
241
246 41
247 13
247 29
254 23
271 106
287 20

DIR

DIR

DIR

DIR

DIR

DIR

CC

CC

CC

CcC

S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1I
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1

S/1

S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1

STATUS IPIN

CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA

S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
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Tsuchiya
Assmann Pinto
Zebot Pasini
Vasconcellos
Pruner Neto
Marques Dabdab
Luiz Cezar

Krebs

Souza

Muller

Cunha

de Paula Andreolli
Ciro da Silva
Hueb

Udo Heinrichs Junior
Ribeiro

Lopes de Oliveira
Mendes Muniz
Franco Ribeiro Espir
Couto Loureiro
Rios Bustamante

Santos

Frohlich Rocha

Sales Santos Vianna
Machado

Amaral Neves
Batistela
Cantanhede

Naganuma de Rezende

Apellido

Redfern Navarro

Oliveira do Espirito
Santo

Malinaukas

Facco Bettinelli
Afonso de Souza
Ledesma

Lopes Consoli Ireno
Bezerra dos Santos

Reis Tiburski
Schwendler

da Silva Ginuino

Gustavo

Nathan Yuri

Giovani

Guilherme

Antonio
Gabriel
Andre
Lucas
Murilo
Hugo

Rafael Poralla
Luiz Leonardo

Gabriel

Joao Felipe

Kar
Eduardo
Lorenzo
Jean
Eduardo
Thiago
Pedro

Joao Pedro

Guedes
Lucas

Daniel

Bernardo
Pedro
Igor
Caio

Nombre
Julian
Leonardo

Nicolds
Gabriel
Leonardo
Juan I.
Victor

Jose Andre

Henrique

Isaias

Pais

Brasil

Brasil

Brasil 04-04-1998
Brasil 03-06-1998
Brasil 10-06-1998
Brasil 09-09-1998
Brasil 17-06-1999
Brasil 13-01-1998
Brasil 20-02-1999
Brasil 24-04-1999
Brasil 23-07-1998
Brasil 06-06-1998
Brasil 06-08-1998
Brasil 03-04-1998
Brasil 04-08-1999
Brasil 25-04-1999
Brasil 15-07-1999
Brasil 17-03-1998
Brasil 08-10-1999
Brasil 12-10-1999
Brasil 28-06-1999
Brasil 21-02-1998
Brasil 24-04-1999

Brasil 30-04-1999
Brasil 14-04-1999
Brasil 14-05-1999

Brasil 31-03-1998
Brasil 09-09-1998
Brasil 09-03-1998
Brasil 05-01-1999

Alternos

Fecha de
Nac.

15-10-1998
06-02-1999

Argentina 27-03-1998

Brasil 16-01-1998
Brasil 20-07-1998
Argentina 11-11-1998
Brasil 06-09-1999
Brasil 30-06-1999
Brasil 11-10-1999
Brasil 08-07-1999

R. R.
ITF ATP

287
287
287
287
305
336
371
389
406
406
406
487
495
502
517
524
606
613
613
656
715

715
807
855

R.
COSAT

31
68
106
149
27
16
99
133
19
99
157
82
58
57
59
124
95

48
50
126

180
219
189

12
21
56
64

R.
Nacional

69
72

99

118
152
157
161
164

166
201

CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA

CLA
CLA
CLA

CLA
CLA

CLA

CLA

wC-Q
wC-Q
wC-Q
wC-Q
wC-Q
wC-Q
wC-Q

S/1
S/1
S/1
S/1
S/1I
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1I
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1

S/1
S/1
S/1

S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1I
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1

STATUS IPIN

ALT
ALT

ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT

ALT
ALT

S/1
S/1
S/1
S/1I
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1

S/1



11 Kohama Guilherme Brasil 27-09-1998 202 ALT S/1I
12 RES 1oLy Paulo Brasil  06-01-1998 203 ALT S/
Schwendler
13 Milko Marcelo Brasil 17-04-1998 205 ALT S/I
14 Trevizan Rezende Matheus Brasil 19-02-1999 211 ALT S/1
15 de Oliveira Zanardo Leonardo Brasil 25-11-1999 211 ALT S/1
16 Correa Alexandre Julio Brasil 27-02-1998 215 ALT S/1
17 Macchia Pedro Brasil 01-12-1999 221 ALT S/1
18 Severo Castro Victor Brasil 14-10-1998 250 ALT S/1
19 Inaimo CONIE Brasil  20-11-1998 298 ALT S/
Limas
20 Ferreira Leite Matheus Brasil 01-06-1999 298 ALT S/1
21 Cargnino Panosso Leonardo Brasil 28-10-1999 ALT S/1
22 Roth Matheus Brasil 03-11-1999 ALT S/1
23 Mello Giannella Mateus Brasil 09-09-1998 ALT S/1
24 scremim Ashraf Bl o Brasil  20-07-1998 ALT S/
Hawan
Retiros

10

11

12

Olivier

Riki Yokochi

Piedade Fortes

Ciurletti

Berne

Jalif

Badaloni Tournier

Bacella

Sprovieri

Cori

Vallejo Alvarez

Santantonio

Genaro

Alec

Enzo

Andrés Gabriel

Mateo

Juan Martin

Hernan

Nicolas

Leonardo

Francesco

Joaquin

Tomas

Argentina

Brasil

Brasil

Argentina

Argentina

Argentina

Argentina

Argentina

Argentina

Peru

Paraguay

Argentina

08-08-1998

11-07-1998

08-09-1998

04-01-1998

13-01-1998

17-01-1999

12-02-1998

01-01-1998

18-12-1999

04-09-1998

13-03-1998

10-03-1998

1

287

10

14

96

13

193

18

47

21

2

10

11

31

61

62

52

2
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RET
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2014
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10-03-
2014
RET
20-03-
2014
RET
12-03-
2014
RET
20-03-
2014
RET
11-03-
2014
RET
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S/1

S/1

S/1

S/1

S/1



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Cozzi

Santalla

Urruty

Soto Carmona

Schubert Vargas

Solari

Carvalho

Labuckas

Vittar

de Freitas Coco

Nufiez

de Luca

Fernandez

Tosetto

Cucalon

Samhan
Mackenney

Ramirez

Rodriguez

Mijares

Ivo Eduardo

Ezequiel Agustin

Jeronimo

Matias Nicolas

Hans

Santiago
Marcelino

Felipe de Santis

Mateo

Francisco Javier

Guilherme

Camilo A.

Bautista

Mateo

Rafael

Paolo

Emilio José

Juan D.

Javier

Salvador

Avda. Providencia 2653 of, 44, Providencia - Santiago - CHILE

Argentina

Argentina

Uruguay

Chile

Chile

Argentina

Brasil

Argentina

Argentina

Brasil

Colombia

Uruguay

Uruguay

Brasil

Colombia

Chile

Colombia

Peru

02-03-1998

13-08-1999

20-08-1999

27-04-1999

15-11-1999

17-01-1998

23-05-1998

11-01-1998

16-05-1999

19-08-1998

14-04-1998

06-05-1998

25-06-1998

02-06-1999

20-03-1998

08-01-1999

18-09-1999

12-09-1999

Venezuela 17-05-1998

224

49

208

40

286

142

242

188

61

93

195

64

367

15

510

198

12

Fono; (56-2) 436 81 11 / Fax : (56-2) 436 81 14
Copyright @ Confederacidon Sudamericana de Tenis

162

46

10

165

104

59

38

49

132

24
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S/1
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